令和元年９月１０日

NPO法人日本プロフェッショナルダンス競技連盟

  事務局

第５回チャコット杯プロフェッショナル統一全日本ライジングスターダンス競技大会

第 7回アマチュア統一全日本ダンス選手権大会

実行委員長 早川 午朗

第 5 回チャコット杯プロフェッショナル統一全日本ライジンスター

ダンス競技大会の受付締切日について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃ご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、10 月 6 日に開催予定の「第 5 回チャコット杯プロフェッショナル統一全日本ライ

ジングスターダンス競技会」につきましては、一般社団法人 NDCJ の公認、主催競技会で

あり、日本ダンス議会の主管で開催するものであります。

実行委員長をはじめとして役員一丸となって盛況な競技会にするべく準備を進めており

ます。競技会の中心となるべきは選手の皆様であります。ここに改めて出場の協力をいただ

きたく、出場申込締切日を下記の通り変更することをお知らせいたします。

お取り計り方、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

                    記

第５回チャコット杯プロフェッショナル統一全日本ライジングスターダンス競技大会

    出場申込締切日 令和元年９月２０日（金）厳守